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La communauté protestante de

Lourmarin

sous |’Ancien Régime

Source : Registres pastoraux de Lourmarin (1654-1668)
Relevé et Transcription : Bernard APPY
Description :

Cet article est un baptistaire tenu en grande partie par Hannibal Roubaud, régent des
écoles et diacre de Lourmarin, qui compte 45 baptémes.
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AD 84

Registres pastoraux Lourmarin

1 E 68/6bis
BMS Protestants

1654-1668

Transcription et relevé : Bernard APPY

Pieces éparses

Baptémes 1654-1668

Constitué de 7 feuilles tenues par un point de couture, ce document compte 14
pages numérotées.

Il indique 45 baptémes dont le plus ancien est de juillet 1654 et le plus récent, de
mai 1668. Les actes ne sont pas rangés dans l'ordre chronologique. IIs se répartissent, par
année, en :

1654
1660
1661
1662
1663
1667
1668
? :

Hannibal ROUBAUD, régent des écoles et diacre de Lourmarin, en a rédigé 35 ; les

9 restants sont d'une autre main.
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p4a:
30 baptémes, tenus par Anibal Roubaud, régent
d'escolle de Leurmarin.

p13:

Livre des baptesmes teneu par moy, Anibal Roubau,
diacre de I'Eglize réfourmée de Lurmarin.
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